CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 4ª REGIÃO (MG)
HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL nº 001/2016
PAS N º 121/2016
OBJETO: Prestação dos Serviços de Conservação e Limpeza para a Subsede do Triângulo do CRP-04.

LICITANTE VENCEDORA: Bella Serviços Ltda – EPP, CNPJ 09.027.664/0001-19.
VALOR DA PROPOSTA: R$ 10.800,04 (Dez mil, oitocentos reais e quatro centavos).
A Presidenta do CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 4ª REGIÃO (MINAS GERAIS), no uso de suas atribuições legais, regimentais e com fundamento no inciso IV, art. 7° do Decreto n° 3.555/00 e inciso XXII, do art. 4°, da Lei n° 10.520/2002 e suas alterações posteriores, e conforme o que consta no Processo Administrativo nº 121/2016.

RESOLVE
HOMOLOGAR o Processo Administrativo nº 121/2016, bem como os atos e decisões da Pregoeira Marli Eliane Caixeta referentes ao Pregão Presencial n° 01/2016, que possui como objeto a Prestação dos Serviços de Conservação e Limpeza para a Subsede do Triângulo do CRP-04, bem como a adjudicação deste à empresa Bella Serviços Ltda – EPP, que apresentou a proposta comercial fixada no valor de R$ 10.800,04 (dez mil, oitocentos reais e quatro centavos).
Homologo o presente procedimento de licitação, inclusive o julgamento das propostas comerciais, a fase de lances e o julgamento dos documentos para habilitação e demais atos praticados pela Pregoeira, de acordo com a Ata da Sessão ocorrida em 06/10/2016, juntada nestes autos.

Belo Horizonte, 17 de outubro de 2016.

Cláudia Natividade
Conselheira Presidenta